
Francs Archers d'Ottignies - Compétition N sans finale 18m
Francs Archers d'Ottignies (FAO_N_25)
plaine des Coquerées, 09-11-2025

Recurve - Femme moins de 15 ans
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m 18m Total 10 9

1 2- 015A [11D09690]   VERMEIR Océane GSR 261 /1 [10|10] 245 /1 [5|10] 506 15 20

Recurve - Femme moins de 18 ans
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m 18m Total 10 9

1 2- 010A [10D06638]   VARDAR Meryem GSR 221 /1 [5|3] 207 /1 [2|6] 428 7 9

2 2- 009A [09D09681]   KEYSERS Luna GSR 209 /2 [0|3] 181 /2 [0|2] 390 0 5

3 2- 010B [10D09494]   SPODEN Léa SSK 183 /3 [1|2] 130 /3 [1|1] 313 2 3

Recurve - Homme moins de 21 ans
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m 18m Total 10 9

1 2- 002A [07H06544]   ZHOU Muyang GSR 274 /1 [10|15] 280 /1 [13|14] 554 23 29

Recurve - Femme moins de 21 ans
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m 18m Total 10 9

1 2- 003B [07D05650]   MINET Emelyne LAW 275 /1 [11|16] 279 /1 [16|8] 554 27 24

2 1- 002B [06D07044]   ANTOINE Cassandra CEN 251 /2 [10|6] 233 /2 [5|6] 484 15 12

Recurve - Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m 18m Total 10 9

1 2- 003A [88H04240]   PERUZZI Quentin GSR 284 /1 [16|12] 285 /1 [17|12] 569 33 24

2 2- 004A [81H07211]   VITRY Alexandre GSR 267 /2 [10|0] 269 /2 [10|13] 536 20 13

3 2- 007B [90H09496]   HECK Florent SSK 254 /3 [8|10] 263 /3 [9|12] 517 17 22

4 2- 008B [89H04927]   WARNIMONT Philippe SSK 243 /5 [5|10] 245 /5 [9|6] 488 14 16

5 2- 012B [86H06107]   FORNEVILLE John LFU 235 /7 [3|5] 251 /4 [6|10] 486 9 15

6 1- 005A [79H05183]   DEJONG Geoffroy CMA 243 /4 [8|6] 233 /7 [6|5] 476 14 11

7 1- 007B [80H00453]   VANDENBROUCKE Cedric FAO 230 /8 [6|5] 245 /6 [3|9] 475 9 14

8 1- 003B [91H05640]   MÉDART Maxime CEN 241 /6 [6|9] 219 /8 [10|0] 460 16 9

9 1- 009D [93H08518]   SPITAELS Benjamin FAO 217 /9 [3|4] 218 /9 [2|4] 435 5 8

10 1- 010D [00H09692]   GREGOIR Thibault FAO 95 /10 [0|0] 125 /10 [0|1] 220 0 1

Recurve - Women
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m 18m Total 10 9

1 2- 006C [95D07038]   D'AMBRA Lea FOA 245 /1 [11|7] 253 /1 [11|10] 498 22 17

2 1- 005B [96D05139]   HERNALSTEEN Morgane FAO 201 /3 [2|8] 217 /3 [1|11] 418 3 19

3 2- 002B [03D07842]   MINET Amandine LAW 213 /2 [4|5] 200 /4 [1|9] 413 5 14

4 2- 003D [95D08161]   CALBEAU Aude FOA 155 /4 [2|5] 228 /2 [2|9] 383 4 14

Recurve - Homme 50 ans et plus
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m 18m Total 10 9

1 1- 005D [69H01050]   HUAUX Stéphane CAC 259 /3 [11|8] 279 /1 [14|11] 538 25 19

2 1- 010C [68H10456]   LAURENT Fabrice FBG 261 /1 [12|9] 266 /2 [8|11] 527 20 20

3 1- 008C [70H06651]   IVANKO Frédéric SSC 261 /2 [6|13] 250 /4 [7|7] 511 13 20

4 1- 006B [67H03877]   COOLS Marc FAO 257 /4 [9|7] 251 /3 [6|11] 508 15 18

5 2- 010C [75H06051]   DEGALLAIX Geoffrey CAC 257 /5 [5|12] 248 /5 [2|13] 505 7 25

6 1- 007A [73H06792]   MASSÉ Hugues CMA 218 /6 [4|6] 245 /6 [4|7] 463 8 13

7 2- 013A [66H07210]   PEETERS Serge GSR 207 /7 [2|7] 211 /7 [5|4] 418 7 11

Recurve - Homme 60 ans et plus
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m 18m Total 10 9

1 1- 003C [65H00451]   VANDENHOOFDEN Bernard FAO 266 /1 [12|11] 268 /1 [21|0] 534 33 11

2 2- 008D [61H01549]   LEJOLY Daniel LIE 248 /2 [6|9] 250 /2 [6|7] 498 12 16

3 2- 009D [58H08573]   GAUTHIER Joël SSC 218 /3 [2|5] 238 /3 [4|6] 456 6 11
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Francs Archers d'Ottignies - Compétition N sans finale 18m
Francs Archers d'Ottignies (FAO_N_25)
plaine des Coquerées, 09-11-2025

Recurve - Femme 60 ans et plus
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m 18m Total 10 9

1 2- 010D [59D00095]   PEEREN Isabelle GSR 261 /1 [9|9] 275 /1 [12|13] 536 21 22

2 2- 008A [64D00141]   MAERTENS Catherine GSR 242 /2 [5|9] 236 /2 [9|7] 478 14 16

Compound - Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m 18m Total 10 9

1 2- 003C [88H01009]   DEPOITIER Julien CEN 296 /1 [26|4] 290 /1 [20|10] 586 46 14

2 1- 002C [83H05454]   PRODHOMME Marc-Antoine CMA 277 /2 [9|19] 269 /2 [4|23] 546 13 42

Compound - Women
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m 18m Total 10 9

1 2- 004B [79D01274]   TROTTA Rosa SSC 264 /1 [3|20] 253 /1 [2|15] 517 5 35

Compound - Homme 50 ans et plus
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m 18m Total 10 9

1 2- 005C [71H04906]   FALQUE Pascal BTS 284 /1 [14|16] 284 /1 [14|16] 568 28 32

2 2- 005B [75H01279]   VANDERVEKEN Yves SSC 274 /2 [9|16] 277 /2 [9|19] 551 18 35

3 2- 002C [75H05476]   PITTIA Fabrice CEN 274 /3 [6|22] 275 /3 [1|2] 549 7 24

4 1- 007D [73H09116]   FISSIAUX Steve ARB 266 /4 [3|21] 268 /4 [6|17] 534 9 38

Compound - Homme 60 ans et plus
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m 18m Total 10 9

1 2- 012C [59H08097]   CATTELAIN Jean-Jacques ECA 277 /1 [10|18] 273 /1 [8|19] 550 18 37

2 2- 005A [65H00570]   DELAUNOIS Michel ABA 271 /2 [6|20] 260 /2 [3|22] 531 9 42

3 1- 010B [62H00471]   DELVAL Alain FAO 251 /3 [5|12] 248 /3 [0|19] 499 5 31

Compound - Femme 60 ans et plus
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m 18m Total 10 9

1 2- 006A [63D01297]   HOUSSIER Gilberte CAC 267 /1 [5|19] 249 /1 [5|15] 516 10 34

Barebow - Homme moins de 18 ans
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m 18m Total 10 9

1 1- 006D [10H05156]   THIBAUT Emilien CAC 208 /1 [5|5] 216 /1 [4|9] 424 9 14

Barebow - Femme moins de 18 ans
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m 18m Total 10 9

1 1- 008D [08D08856]   LIÉNART Auriane FAO 150 /1 [0|5] 123 /1 [1|2] 273 1 7

Barebow - Homme moins de 21 ans
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m 18m Total 10 9

1 1- 009A [06H09062]   KAWALKOUSKY Anthony CMA 191 /1 [1|7] 189 /1 [3|3] 380 4 10

Barebow - Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m 18m Total 10 9

1 1- 006C [64H07026]   BLAIRON Michel ABA 223 /1 [3|6] 245 /1 [7|6] 468 10 12

2 2- 007C [84H02696]   BELLE Thiebaut TAB 199 /2 [3|5] 236 /2 [4|7] 435 7 12

3 2- 008C [98H09280]   FONDU Arthur TAB 178 /3 [3|2] 157 /4 [1|1] 335 4 3

4 1- 008B [99H07610]   PIROTTE Pierre-Louis FAO 148 /4 [1|0] 158 /3 [2|2] 306 3 2

5 2- 007A [67H10283]   DUSSENNE Christophe TAB 141 /5 [1|2] 144 /5 [0|2] 285 1 4
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Francs Archers d'Ottignies - Compétition N sans finale 18m
Francs Archers d'Ottignies (FAO_N_25)
plaine des Coquerées, 09-11-2025

Barebow - Women
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m 18m Total 10 9

1 2- 007D [80D06701]   VAN AERSCHOT Mireille FOA 232 /1 [3|8] 222 /2 [0|7] 454 3 15

2 1- 006A [81D08699]   AGIE DE SELSATEN Véronique CMA 216 /2 [2|4] 225 /1 [5|4] 441 7 8

3 1- 007C [84D07605]   BEAULOI Virginie FAO 205 /3 [2|7] 212 /3 [1|6] 417 3 13

4 2- 009C [87D08902]   STOUFFE Armony CAC 183 /4 [4|1] 184 /5 [2|6] 367 6 7

5 1- 009B [03D00501]   POMA FABIAN Maria Belen FAO 178 /5 [2|2] 188 /4 [1|5] 366 3 7

Barebow - Homme 50 ans et plus
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m 18m Total 10 9

1 1- 005C [67H06860]   LELOUP Alain ABA 247 /1 [6|7] 248 /1 [5|6] 495 11 13

2 2- 009B [72H04480]   MARC Choung SSK 211 /2 [4|5] 175 /2 [1|2] 386 5 7

Barebow - Homme 60 ans et plus
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m 18m Total 10 9

1 1- 008A [65H09826]   ANDRIES Eric CMA 234 /1 [3|6] 208 /1 [4|3] 442 7 9

2 2- 012D [46H06288]   BRISACK Roger LFU 212 /2 [5|6] 206 /2 [2|2] 418 7 8

Longbow - Mixte Senior
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m 18m Total 10 9

1 2- 015B [78H00472]   LEROY Quentin FAO 196 /1 [2|5] 168 /1 [1|4] 364 3 9

2 1- 013A [88H07827]   LAURENT Michael ABA 171 /2 [1|0] 156 /2 [1|2] 327 2 2

Longbow - Mixte 50 ans et plus
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m 18m Total 10 9

1 1- 014A [62H00573]   TYERS Gérald ABA 256 /1 [5|9] 263 /1 [8|10] 519 13 19

2 2- 015C [53D00584]   LEBON Josiane ARC 233 /2 [3|6] 226 /2 [4|5] 459 7 11

3 2- 016A [57H01020]   CRABBÉ Alain SSC 211 /3 [6|4] 211 /3 [2|4] 422 8 8

4 1- 014C [67H05374]   BOURGUIGNON Howard FAO 136 /4 [0|2] 116 /4 [1|2] 252 1 4

Visuel - Mixte
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m 18m Total 10 9

1 1- 013C [72D00645]   BONNY Marie-Alix FAO 194 /1 [3|3] 197 /1 [3|7] 391 6 10

2 2- 016D [82D10049]   ROGER Florence LAW 146 /2 [0|3] 160 /2 [1|3] 306 1 6

Aspirant - 10 mètres
Pos. Pays Athlète Cat. Club 10m 10m Total 10 9

1 1- 015A [10D09575]   STYLIANOU Ariadne FAO 223 /1 [3|7] 222 /1 [7|10] 445 10 17

Hors - Classement
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m 18m Total 10 9

1 2- 006B [70H06651]   IVANKO Frédéric SSC 269 /1 [7|16] 259 /2 [8|10] 528 15 26

2 2- 013C [68H10456]   LAURENT Fabrice FBG 254 /2 [4|13] 261 /1 [9|10] 515 13 23

Boes Rudy [LFBTA]Arbitre Responsable: 

Adam Jean-Louis [LFBTA3], Pat Henri [LFBTA2]Arbitre: 

Leroy Quentin [FAO1]Responsable du C.O.: 

Vanderwhaele Nicolas [FAO2]Responsable du terrain: 
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Francs Archers d'Ottignies - Compétition N sans finale 18m
Francs Archers d'Ottignies (FAO_N_25)
plaine des Coquerées, 09-11-2025

Recurve Teams
Pos. Pays Club Total 10 9 Nom Total 10 9 Division Cat.

1 GSR Grand Serment Royal Bruxelles 1.659 77 75

PERUZZI Quentin 569 33 24 R

ZHOU Muyang 554 23 29 R

PEEREN Isabelle 536 21 22 R

2 FAO Francs Archers d'Ottignies 1.517 57 43

VANDENHOOFDEN Bernard 534 33 11 R

COOLS Marc 508 15 18 R

VANDENBROUCKE Cedric 475 9 14 R

3 ABA Archers Gr. S. Braine l'Alleud 1.482 34 44

TYERS Gérald 519 13 19 L

LELOUP Alain 495 11 13 B

BLAIRON Michel 468 10 12 B

4 CAC Co. archers château Gerpinnes 1.467 41 58

HUAUX Stéphane 538 25 19 R

DEGALLAIX Geoffrey 505 7 25 R

THIBAUT Emilien 424 9 14 B

5 SSK Cie. Arc St Seb Kraainem 1.391 36 45

HECK Florent 517 17 22 R

WARNIMONT Philippe 488 14 16 R

MARC Choung 386 5 7 B

6 SSC Silver Star Charleroi 1.389 27 39

IVANKO Frédéric 511 13 20 R

GAUTHIER Joël 456 6 11 R

CRABBé Alain 422 8 8 L

7 CMA Cardinal Mercier Archery 1.381 29 33

DEJONG Geoffroy 476 14 11 R

MASSé Hugues 463 8 13 R

ANDRIES Eric 442 7 9 B

8 FOA Flèche d'or Anderlecht 1.335 29 46

D'AMBRA Lea 498 22 17 R

VAN AERSCHOT Mireille 454 3 15 B

CALBEAU Aude 383 4 14 R

9 TAB Arrow Tabora Namur 1.055 12 19

BELLE Thiebaut 435 7 12 B

FONDU Arthur 335 4 3 B

DUSSENNE Christophe 285 1 4 B
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